

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

- 8** *RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos de la Consejería de Educación, Juventud y Deporte, por la que se corrigen errores materiales en la Resolución de 2 de febrero de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se hacen públicas las vacantes de las Inspecciones Territoriales y de los centros docentes.*

Habiéndose detectado errores materiales en el Anexo III A y Anexo VI de la Resolución de 2 de febrero de 2015 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 11), por la que se hacen públicas las vacantes de las Inspecciones Territoriales y de los centros docentes.

Esta Dirección General

HA RESUELTO

Primero

Corregir los errores materiales detectados en el Anexo I Vacantes de las Inspecciones Territoriales:

- En la Dirección de Área Territorial Madrid-Capital

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
Inspección Educativa	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
Inspección Educativa	0	1

Segundo

Corregir los errores materiales detectados en el Anexo IIIA Institutos de Educación Secundaria, Secciones, Secciones y otros centros con puestos de Enseñanza Secundaria en el siguiente sentido:

- En el IES Gregorio Peces-Barba de Colmenarejo, código 28046558

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590011 Inglés	2	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590011 Inglés	2	0

- En el IES El Escorial de El Escorial, código 28046364

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
059009 Dibujo	2	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
059009 Dibujo	2	0

- En el IES Leonardo Da Vinci de Majadahonda, código 28032501

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
059016 Música	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
059016 Música	0	0

- En el IES Carmen Conde de Las Rozas, código 28044306

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590004 Lengua Castellana y Literatura	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590004 Lengua Castellana y Literatura	0	0

- En el IES Miguel Delibes de Madrid, código 28030162

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	1
0590007 Física y Química	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	0
0590007 Física y Química	0	0

- En el IES El Espinillo de Madrid, código 28013899

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	1

- En el IES Isabel la Católica de Madrid, código 28020909

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	1

- En el IES Juan de la Cierva de Madrid, código 28020910

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590006 Matemáticas	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590006 Matemáticas	0	1

- En el IES Ortega y Gasset de Madrid, código 28018381

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590011 Inglés	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590011 Inglés	0	1

- En el IES Ramiro de Maeztu de Madrid, código 28028672

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	1

- En el IES Villa de Vallecas de Madrid, código 28040751

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	1

- En el IES Las Encinas de Villanueva de la Cañada, código 28046303

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	2	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	2	0

- En el IES Julio Palacios de San Sebastián de los Reyes, código 28040799

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590006 Matemáticas	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590006 Matemáticas	0	2

- En el IES Rayuela de Móstoles, código 28044719

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590011 Inglés	0	0

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590011 Inglés	0	1

- En el IES Doctor Marañón de Alcalá de Henares, código 28044744

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590017 Educación Física	2	2

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590017 Educación Física	2	1

- En el IES Cervantes de Madrid, código 28004059

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	1
0590005 Geografía e Historia	2	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	0
0590005 Geografía e Historia	2	2

- En el IES Santa Teresa de Jesús de Madrid, código 28018344

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	1
0590008 Biología y Geología	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590007 Física y Química	0	0
0590008 Biología y Geología	0	0

- En el IES Gran Capital de Madrid, código 28021562

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	1
0590011 Inglés	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
0590005 Geografía e Historia	0	0
0590011 Inglés	0	0

Tercero

Corregir los errores materiales detectados en el Anexo III b Equipos de Orientación Educativa y Psicopedagógica en el siguiente sentido:

- En el Equipo General Latina de Madrid, código 28700210

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
Orientación Educativa	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
Orientación Educativa	0	3

Cuarto

Corregir los errores materiales detectados en el Anexo V Centros de Música y Artes Escénicas en el siguiente sentido:

- En el Real Conservatorio Superior de Música de Madrid, código 28034404

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
Oboe	0	0
Contrabajo	0	2
Pedagogía	0	3

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
Oboe	0	1
Contrabajo	0	1
Pedagogía	0	2

Quinto

Corregir los errores materiales detectados en el Anexo VI Centros de Artes Plásticas y Diseño en el siguiente sentido:

- En la Escuela de Arte de Madrid nº 10, código 28037855

Donde dice:

Especialidad	Blg	Vac
Modelismo y maquetismo	0	2
Dibujo técnico	0	1
Medios Informáticos	0	1
Diseño Gráfico	0	2
Dibujo artístico y color	0	1

Debe decir:

Especialidad	Blg	Vac
Modelismo y maquetismo	0	0
Dibujo técnico	0	0
Medios Informáticos	0	0
Diseño Gráfico	0	1
Dibujo artístico y color	0	0

Madrid, a 27 de febrero de 2015.—La Directora General de Recursos Humanos, María Teresa Martínez de Marigorta y Tejera.

(03/7.041/15)

